BAGIAN PELAYANAN PENGADAAN BARANG DAN JASA PEMERINTAH (PROCUREMENT UNIT) KABUPATEN GUNUNG MAS

UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) POKJA PENGADAAN PEKERJAAN KONSTRUKSI II

Sekretariat: Jl. Pangeran Diponegoro No.02 Kuala Kurun

Kuala Kurun, 16 Juli 2018

Nomor : 115.3/18/POKJA.KII - ULP/GM-VII/2018 Kepada

Yth. Direktur CV. KAHAYAN JAYA UTAMA Lampiran : -

Perihal : Undangan Mengikuti Pembuktian Pusat Tewang Pajangan

Kualifikasi

TEMPAT

di -

Berdasarkan hasil Evaluasi Dokumen Penawaran dan Evaluasi Kualifikasi Pemilihan Langsung, dengan ini kami mengundang Perusahaan Saudara untuk melakukan Pembuktian Kualifikasi untuk Paket Pekerjaan:

Program : Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur

Kegiatan : Penataan Halaman Kantor DPRD Kabupaten Gunung Mas. : Penataan Halaman Kantor DPRD Kabupaten Gunung Mas. Pekerjaan

Lokasi : Kecamatan Kurun.

Untuk itu dimohon kehadiran Saudara dalam Pembuktian Kualifikasi dimaksud dengan membawa seluruh Dokumen antara lain:

- Dokumen Kualifikasi yang asli atau yang sudah dilegalisir oleh pihak berwenang sesuai dengan Isian Kualifikasi yang telah disampaikan dan menyerahkan Salinan (Fotocopy).
- 2. Dokumen Penawaran yang Asli.

Pembuktian Kualifikasi dilaksanakan pada:

: Selasa Hari

: 17 Juli 2018 Tanggal

Pukul : 08.00 s/d 15.00 WIB

: Ruang Pokja.K-II (Pengadaan Pekerjaan Konstruksi II) Tempat

Jl. Pangeran Diponegoro No.02 Kuala Kurun.

Demikian Undangan ini kami sampaikan untuk diketahui dan menjadi perhatian, diucapkan terimakasih.

KETUA.

TTD

ANDIO LACANDA. TOEMON, SH

Catatan:

- 1. Pembuktian Kualifikasi di hadiri oleh Direktur / Wakil Direktur Perusahaan dan atau
- 2. Dapat diwakili dengan menunjukan Surat Kuasa dengan melampirkan Fotocopy KTP Direktur/Wakil Direktur yang masih berlaku (yang memberi Kuasa)